Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação Tecnológica

Instituto de Ciências da Educação

Programa de Pós-graduação em Educação

PROCESSO SELETIVO DO MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 002/2022 – PPGE/ Ufopa

RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

O Presidente da Comissão de Coordenação do Processo Seletivo para ingresso 2022 no

curso de Mestrado Acadêmico em Educação, do Programa de Pós-graduação em Educação da

Universidade Federal do Oeste do Pará (PPGE/Ufopa), no uso de suas atribuições, torna público o

Resultado dos Recursos das Inscrições Deferidas e Indeferidas.

Segue abaixo o resultado.

Nº NOME RESULTADO

01 Ananda Bento Laranjeira Fonseca Indeferido, Identificou-se no documento

02 Elizeu Ribeiro Mendes

Indeferido, Item 3.6 do Edital, diz que “encerrado o período de

inscrição, não é permitida alteração da inscrição do candidato ou

de sua documentação.”

03 Francilete Sales de Sousa

Indeferido, Item 3.6 do Edital, diz que “encerrado o período de

inscrição, não é permitida alteração da inscrição do candidato ou

de sua documentação.”

04 Iranildo Costa da Silva

Indeferido, Item 3.6 do Edital, diz que “encerrado o período de

inscrição, não é permitida alteração da inscrição do candidato ou

de sua documentação.”

05 Maria Elineia Teixeira de Sousa Indeferido, identificou-se no documento

06

Maria Margarete de Sousa Batista Indeferido, Item 3.6 do Edital, diz que “encerrado o período de

inscrição, não é permitida alteração da inscrição do candidato ou

de sua documentação.”

Santarém, 06 de maio de 2022.

Prof. Dr. Luiz Percival Leme Britto

Presidente da Comissão de Coordenação do Processo Seletivo

Portaria nº 9, 15 de março de 2022

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 06/05/2022

RESULTADO DE ETAPA PSS Nº 5/2022 - ICED (11.01.07)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 06/05/2022 17:56 )
LUIZ PERCIVAL LEME BRITTO

COORDENADOR - TITULAR

ICED (11.01.07)

Matrícula: 1776813

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufopa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de 5 2022 RESULTADO DE ETAPA PSS 06/05/2022

verificação: 919622aa53

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf